Social Media Communication EAV y 4
- ’\\’ IN VIAGGIO
- DAL 1889

RARI linea NAPOLI - POMPEI - SORREN iin vi tobre 2023

Categoria treno/ Category DD DD DD DD DD DD DD DD DD DD EXP DD DD DD DD DD EXP DD DD DD DD DD EXP DD DD DD DD DD DD DD
Numero treno/ Train Number 10539 | 1063 | 1069 | 10727 | 1081 1087 | 10915 | 1099 | 1105 | 1111 [11121 | 1117 | 1123 | 1129 | 1135 | 1141 | 11421 | 1147 | 1153 | 1159 | 1165 | 1171 | 1172111739 | 1183 1201 | 1207 | 1213 | 1219 | 12211
G G G G G G G G G G

NAPOLI PORTA NOLANA 5:40 6:16 6:52 7:28 804 822 840 9:16 9:52 10:28 11:04 11:22 11:40 12:16 12:52 13:28 14:04 14:22 14:40 15:16 15:52 16:28 17:04 17:22 17:40 18:16 18:52 19:28 20:04 20:40 21:16 21:52 22:11
NAPOLI P. GARIBALDI . 5:43 6:19 6:55 7:31 8:07 8:26 8:43 9:19 9:55 10:31 11:07 11:26 11:43 12:19 12:55 13:31 14:07 14:26 14:43 15:19 15:55 16:31 17:07 17:26 17:43 18:19 18:55 19:31 20:07 20:43 21:19 21:55 22:14
SAN GIORGIO A CREMANO 5:51 | 701 7:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:49 | | I | I | I 22:22
PORTICI BELLAVISTA 5:52 | 7.03 739 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:51 | | | | | | | 22:24
ERCOLANO . 5:55 | 7:05 7:41 | 8:41 | | | | | 11:41 | | | | | 14:41 | | | | | 17:41 17:53 | | | | | | | 22:26
TORRE DEL GRECO 5:57 | 7:07  7:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:55 | | | | | | | 22:29
TORRE A.TA - OPLONTI 6:05 6:42 7:18 7554 830 | 9:06 9:42 10:18 10:54 11:30 | 12:06 12:42 13:18 13:54 14:30 | 15:06 15:42 16:18 16:54 17:30 | 18:06 18:42 19:18 19:54 20:30 21:06 21:42 22:18 22:38
Villa Regina 6:08 6:45 7:21  7:57 833 | 9:09 9:45 10:21 10:57 11:33 | 12:09 12:45 13:21 13:57 14:33 | 15:09 15:45 16:21 16:57 17:33 | 18:09 18:45 19:21 19:57 20:33 21:09 21:45 22:21 22:41
POMPEI SCAVI VILLA DEI MISTERI 6:12 6:48 7:24 8:00 8:36 9:01 9:12 9:48 10:24 11:00 11:36 12:01 12:12 12:48 13:24 14:00 14:36 15:01 15:12 15:48 16:24 17:00 17:36 18:01 18:12 18:48 19:24 20:00 20:36 21:12 21:48 22:24 22:44
Moregine [ ] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
PIOPPAINO B | 622 658 7:34 810 846 | 9:22 9:58 10:34 11:10 11:46 | 12:22  12:58 13:34 14:10 14:46 | 15:22 15:58 16:34 17:10 17:46 | 18:22 18:58 19:34 20:10 20:46 21:22 21:58 22:34 |

Via Nocera 6:28 7:04 7:40 8:16 8:52 | 9:28 10:04 10:40 11:16 11:52 | 12:28 13:04 13:40 14:16 14:52 | 15:28 16:04 16:40 17:16 17:52 | 18:28 19:04 19:40 20:16 20:52 21:28 22:04 22:40 22:58
CASTELLAMMARE DI STABIA 6:31 7:07 7:43 819 855 9:13 9:31 10:07 10:43 11:19 11:55 12:13 12:31 13:07 13:43 14:19 14:55 15:13 15:31 16:07 16:43 17:19 17:55 18:13 18:31 19:07 19:43 20:19 20:55 21:31 22:07 22:43 23:.01
POZZANO [ ] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
VICO EQUENSE 6:40 7:17 7:53 829 9:05 9:23 941 10:17 10:53 11:29 12:05 12:23 12:41 13:17 13:53 14:29 15:05 15:23 15:41 16:17 16:53 17:29 18:05 18:23 18:41 19:17 19:53 20:29 21:05 21:41 22:17 22:53 23:.08
Seiano . 6:43 7:19 7:55 8:31 9:07 | 9:43  10:19 10:55 11:31 12:07 | 12:43  13:19 13:55 14:31 15:07 | 15:43 16:19 16:55 17:31 18:07 | 18:43 19:19 19:55 20:31 21:07 21:43 22:19 22:55 23:10
META 6:47 7:23  7:59 835 9:11 9:28 9:47 10:23 10:59 11:35 12:11 12:28 12:47 13:23 13:59 14:35 15:11 15:28 15:47 16:23 16:59 17:35 18:11 18:28 18:47 19:23 19:59 20:35 21:11 21:47 22:23 22:59 23:14
PIANO 6:49 7:25 8:01 8:37 9:13 9:31 9:49 10:25 11:01 11:37 12:13 12:31 12:49 13:25 14:01 14:37 15:13 15:31 15:49 16:25 17:01 17:37 18:13 18:31 18:49 19:25 20:01 20:37 21:13 21:49 22:25 23:01 23:16
S. Agnello . 6:51 7:27 803 839 9:15 9:33 951 10:27 11:03 11:39 12:15 12:33 12:51 13:27 14:03 14:39 15:15 15:33 15:51 16:27 17:03 17:39 18:15 18:33 18:51 19:27 20:03 20:39 21:15 21:51 22:27 23:03 23:18
SORRENTO 6:53 7:29 8:05 8:41 9:17 9:35 9:53  10:29 11:05 11:41 12:17 12:35 12:53 13:29 14:05 14:41 15:17 15:35 15:53 16:29 17:05 17:41 18:17 18:35 18:53 19:29 20:05 20:41 21:17 21:53 22:29 23:05 23:20
Categoria treno/ Category DD DD DD DD DD DD DD DD DD EXP DD DD DD DD DD EXP DD DD DD DD DD EXP DD DD DD DD DD EXP DD DD DD DD DD
Numero treno/ Train Number 10530 | 10550 | 10626 | 10702 | 10738 | 1082 | 1088 | 1094 | 1100 | 11018 | 1106 | 1112 | 1118 | 1124 | 1130 [ 11318 | 1136 | 1142 | 1148 | 1154 | 1160 | 11618 | 1166 | 11714 | 1178 | 1184 | 1190 | 11918 | 1196 | 1202 | 1208 | 1214 | 12202

G G G G G G G G G G G G
i G0 |60 |&e Wh | Gb |66 | &e

SORRENTO 530 5:50 6:26 7:02 7:38 814 850 9:26 10:02 10:20 10:38 11:14 11:50 12:26 13:02 13:20 13:38 14:14 14:50 15:26 16:02 16:20 16:38 17:14 17:50 18:26 19:02 19:20 19:38 20:14 20:50 21:26 22:02
S. Agnello . 5:32 5:53 6:29 7:05 7:41 8:17 8:53 9:29 10:05 10:22 10:41 11:17 11:53 12:29 13:05 13:22 13:41 14:17 14:53 15:29 16:05 16:22 16:41 17:17 17:53 18:29 19:05 19:22 19:41 20:17 20:53 21:29 22:05
PIANO 535 5:55 6:31 7:07 7:43 819 855 9:31 10:07 10:26 10:43 11:19 11:55 12:31 13:07 13:26 13:43 14:19 14:55 15:31 16:07 16:26 16:43 17:19 17:55 18:31 19:07 19:26 19:43 20:19 20:55 21:31 22:07
META 5:37 5:58 6:34 7:10 7:46 8:22 8:58 9:34  10:10 10:28 10:46 11:22 11:58 12:34 13:10 13:28 13:46 14:22 14:58 15:34 16:10 16:28 16:46 17:22 17:58 18:34 19:10 19:28 19:46 20:22 20:58 21:34 22:10
Seiano . 5:41  6:02 6:38 7:14 7:50 826 9:02 9:33 10:14 | 10:50 11:26 12:02 12:38 13:14 | 13:50 14:26 15:02 15:38 16:14 | 16:50 17:26 18:02 18:38 19:14 | 19:50 20:26 21:02 21:38 22:14
VICO EQUENSE 5:44 6:05 6:41 7:17 7:53 8:29 9:05 9:41 10:17 10:34 10:53 11:29 12:05 12:41 13:17 13:34 13:53 14:29 15:05 15:41 16:17 16:34 16:53 17:29 18:05 18:41 19:17 19:34 19:53 20:29 21:05 21:41 22:17
POZZANO B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
CASTELLAMMARE DI STABIA 5:52 6:13 6:49 7:25 8:01 8:37 9:13 9:49 10:25 10:45 11:01 11:37 12:13 12:49 13:25 13:45 14:01 14:37 15:13 15:49 16:25 16:45 17:01 17:37 18:13 18:49 19:25 19:45 20:01 20:37 21:13 21:49 22:25
Via Nocera 5:55 6:16 6:52 7:28 8:04 840 9:16 9:52 10:28 | 11:04 11:40 12:16 12:52 13:28 | 14:04 14:40 15:16 15:52 16:28 | 17:04 17:40 18:16 18:52 19:28 | 20:04 20:40 21:16 21:52 22:28
PIOPPAINO . 6:01 6:22 6:58 7:34 810 846 9:22 9:58 10:34 | 11:10 11:46 12:22 12:58 13:34 | 14:10 14:46 15:22 15:58 16:34 | 17:10 17:46 18:22 18:58 19:34 | 20:10 20:46 21:22 21:58 22:34
Moregine [ N | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
POMPEI SCAVI VILLA DEI MISTERI 6:11 633 7:.09 7:45 821 857 9:33 10:09 10:45 11:01 11:21 11:57 12:33 13:09 13:45 14:01 14:21 14:57 15:33 16:09 16:45 17:01 17:21 17:57 18:33 19:09 19:45 20:01 20:21 20:57 21:33 22:09 22:44
Villa Regina 6:14 636 7:12 7:48 824 9:00 9:36 10:12 10:48 | 11:24 12:00 12:36 13:12 13:48 | 14:24 15:.00 15:36 16:12 16:48 | 17:24 18:00 18:36 19:12 19:48 | 20:24 21:00 21:36 22:12 22:47
TORRE A.TA - OPLONTI 6:18 6:39 7:15 7:51 827 9:03 9:39 10:15 10:51 | 11:27 12:03 12:39 13:15 13:51 | 14:27 15:03 15:39 16:15 16:51 | 17:27 18:03 18:39 19:15 19:51 | 20:27 21:03 21:39 22:15 22:50
TORRE DEL GRECO 6:26 649 7:25 8:.01 837 | | | | | | | | | | | | | | | 17:01 | | 18:13 | | | | | | | | 22:59
ERCOLANO . 6:29 651 7:27 803 839 | | | | 11:22 | | | | | 14:22 | | | | 17:03 17:22 | 18:15 | | | 20:22 | | | | 23:01
PORTICI BELLAVISTA 6:30 654 7:30 8:06 842 | | | | | | | | | | | | | | | 17:06 | | 18:18 | | | | | | | | 23:04
SAN GIORGIO A CREMANO 6:32 656 7:32 808 844 | | | | | | | | | | | | | | | 17:08 | | 18:20 | | | | | I | I 23:06

6:41 7:05 7:41 817 853 9:27 10:03 10:39 11:15 11:35 11:51 12:27 13:03 13:39 14:15 14:35 14:51 15:27 16:03 16:39 17:17 17:35 17:51 18:29 19:03 19:39 20:15 20:35 20:51 21:27 22:03 22:39 23:14
6:43 7.07 7:43 819 &55 9:29 10:05 10:41 11:17 11:37 11:53 12:29 13:05 13:41 14:17 14:37 14:53 15:29 16:05 16:41 17:19 17:37 17:53 18:31 19:05 19:41 20:17 20:37 20:53 21:29 22:05 22:41 23:16

NAPOLI P. GARIBALDI
NAPOLI PORTA NOLANA

5] Accessibilita condizionata - Consultare la sezione "Accessibilita" del sito www.eavsrlit" / Accessible by call

DD Treno direttissimo / Double Direct train ] Non accessibile / not wheelchair-accessible
12 Campania Express - info su www.eavsrl.it / Campania Express Tourist Train Accessibile / Accessible for weelchair users

Treni garantiti in caso di sciopero / Guaranteed trains in event of a strike Accessibile fino al binario 1 / accessible passenger-side track

G

E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio
Bicycle transport is allowed following a request for authorisation to be sent at least 3 days before the start of the trip. Info on www.eavsrl.it

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



